
Uchwała Nr XX/190/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/151/2011 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

25 października 2011 r., w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych 
dla przewoźników oraz zasad korzystania i stawek opłat za korzystanie  
z przystanków komunikacyjnych.  

 
 
Na podstawie art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 oraz  
art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym  
(Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza, uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVI/151/2011 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 25 października 2011 r. 
w sprawie: ustalenia przystanków komunikacyjnych dla przewoźników oraz zasad 
korzystania i stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych (Dz. Urz. Woj. 
Małop. Nr 570, poz. 6262) dokonuje się następujących zmian: 

1. Uchyla się § 3 ust. 2.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński  

 


